
Smlouva o nájmu prostoru sloužícího podnikáníč.202419

Fakultní zdkladní škola Pedagogickéfakulty W Praha 13, Mezi Škotami 2322
se sídlem: Mezi Školami2322lí, Stodůllry, 15800 Praha 5

zastoupená ředitelem školy Mgr. Petrem Kubiěkou
ICO:61385531

bankormí spojení: Česka spořitelnaa.s. Praha 5

ěíslo úětu: 128418369/0800

(dále jen "pronajímatel")

a

Sportjoy z.s.
se sídlem: Do koutu 2073l1a, Modřany, 14300 Praln4
zastoupený předsedlqmí spolku Bc. Adélou Jaucovou

ICO:22771689,
bank. účet č. 566947237910800

tel.: 7 7 6 7 61 3 0 I e-mail : adelaj aucov a@email.cz

(dále jen "nájemce")

uzavírají podle § 2302 a násl. zákona é. 89l20t2 Sb. v platrém zrění tuto smlouvu o nájmu prostoru
sloužícího podnikrání.

čl. I
Úvodní prohlášení

Pronaj ímatel prohlašuje , že je oprávněn tuto smlouvu uzavíít, neboť na základé své ňizovací listiny
asmlouvyovýpůjčce é.3/425/16|/0803A//01 zedne 1. ěervna 200Iuzavíenémeziměstskouěástí
Praha 13 a pronajímatelem, je pronajímatel uživatelem budovy ě.p. 2322 katastrálního izemí
Stodůllry (ulice Mezi Skolami) hlavního města Prahy a k ní přilehlých pozemků.

čl. il
Věc a účel pronájmu

1. Pronajímatel přenechává nájemci k užívání níže uvedený prostor k podnikání:
druh prostoru: venkovní multifunkění hřiště, tělocvična T114 (T1), uěebna l79,šatry u tělocviěen,
toalety a příslušné chodby k pronaja{ým prostorám

prostor je pronajímán pro úěely: rea|izace příměstského sportovního ábora

2. Prostor je pronajímrán na dobu urěitou v termínech a časech:
Od 8.7. do t2.7.2024 od 7:00 do 18:00
Od 15.7. do t9.7.2024 od 7:00 do 18:00
Od 5.8. -9.8.2024 od 7:00 do 18:00

3. Nájemce je seznámen se stavem pronajímaného prostoru ajeho vybavením a v tomto stavujej bude
vwžívat.

ď.m
Výše a celková částka nájmu

1. Výše nájemného se sjednává dohodou smluvních stran takto:

Částka zapronájem: 70.000,- Kč z toho

pronájem prostor včetně energií 60.000,

služby správce (zarrrykání a odemykání) 10.000,-



z.

1.

Na zaplacení této ěástky nemají vliv okolnosti na straně nájemce, jejichž následkem se neuskuteění
ěinnost nájemce uvedenáv ěl. il. této smlouvy.

čt. Iv
Platba nájemného

Platba nájemného a úhrad za služby bude provedena na základé faktury vystavené pronajímatelem
nejpozději do 5.7 .2024.

čl. v
Práva a povinnosti nájemce

Nájemce je povinen dodržovat sjednaný rozsah pronájmu.
Nájemce nesmí obtěžovat ostatní uživatele budovy a okolních budov nadměrným hlukem, prachem,
výpary atp. pramenícími z jeho ěinnosti a pronaja{ý prostor udržuje v dobrém alživatelném staw.
Nájemce nesmí provádět bez písemného předchozího souhlasu pronajímatele žádné stavební nebo
jiné podstatné nnény prostoru a umísťovat v něm reklamy, qývěsní štíty, osvětlení apod. V opaě-
ném případěje povinen neprodleně na svoje náklady uvést prostor do původního stavu.

Při skoněení pronájmu je nájemce povinen uvést pronajatý prostor do původního stavu.
Nájemce je sezrámen se stavem pronajat}ch prostor věetně vybavení.
Při ukončení nájemního vzta}rnl jenájemce povinen předat pronajímateli pronajaté prostory ve stavu,
v jakém §rto převzal. V případě nrároku na nátrradu škody, bude tato škoda vyčíslena dle skutečných
nákladů vynaložených na uvedení pronajatých prostor do původního stavu.
Nájemce se zavazujevzniklou škodu uhradit nazákladé vystavené faktury pronajímatelem.
V případě, že dojde k poškození vybavení popř. příslušenství, nahlásí nájemce tuto skuteěnost ne-
prodleně pověřenému pracovníkovi pronajímatele. Taktéž nahlásí zjištěné závady,ikdyžk nim ne-
došlo v pruběhu sjednaného pronájmu. Pověřeným pracovníkem pronajímatele je pan NEKULA
Leopold, školník, tel:777 120255.
Nájemce je povinen uživatprostory pouze ke sjednanému úěelu, učinit opaťení k zabránénívzriku
škod. Nájemce bere navědomí, že v prostorách školy platipíísny zá|<azkouření, požívrání jalcýchkoli
alkoholických nápojů ěi omamných látek. Pronajímatel se zavazuje, že pokud by chování
ubytovaných osob bylo v rozporu s tímto zákazem, mělo by za důsledek okamžité ukoněení této
smlouvy.

10. Pokud nájemce v době trváni smlouvy změní adresu trvalého pobytu (resp. sídla spoleěnosti), musí
tuto skuteěnost neprodleně ohlásit pronaj ímateli,

čI. vI
Práva a povinnosti pronajímatele

Pronajímatel má právo smlouvu okamžitě ukončit bez nároku navrácenípoměrné ěástky v případě
hrubého porušení smlouvy. Zahrabé porušení se považuje zejménapodnajímání pronajatého pros-
toru, provádění neschválených stavebních úprav nebo nedodržovrání sjednaného rozsahu pronájmu.
Pokud jsou ze strany pronajímatele předem známé důvody, pro které nájemce nemůže předmět náj-
mu užívat, poslqytne pronajímatel nájemci možnost kompenzace.

čl. vII
Jiná záv azná ustan ovení

Nájemce se zavazlje polůívat pouze čistou obuv, která nepoškozuje powch podlahy podlah.
Nájemce se zavazlje používat pouze čistou sportovní obuv, která nepoškozuje povrch podlahy
v tělocviěně.

7.
8,

1.

z.

J.

4.
5.

6.

1.

2.

9.

1.

2.



1.

2.

čl. vItr
Ukončení pronájmu

Pro skonČení nájmu platí příslušná ustanoveni zál<onaě.89l20I2 Sb. (občanshý záí<oník) v plafuiém
méní.
Při skonČení nájmu nájemce wátí pronajatý prostor ve staw, v jakém jej převzal s přihlédnutím
k obvyklému opoťebení, pokud nebyl jinak zhodnocen a pronajímatel na této podmínce trval.

čl. D(
Sankce

Nezaplatili nájemce nájemné a úhrady za služby do 5 dnů po jejich splatnosti, je povinen zaplatrt
pronajímatelizákonrý urok z prodlení zakaždý zapoéaťý den prodlení.

čl. x
závérečná ustanovení

Ostatrí vztahy mezi pronajímatelem a nájemcem touto smlouvou neupravené se řídí příslušn;ými
ustanovenímizákonaé.89l20l2 Sb. a dalšími příslušnými platrrými právními předpisy.
Smlouva je sepsána ve 3 vyhotoveních, znichž 1 ks si ponechá pronajímatel, 1 ks nájemce a 1 ks
ňizov atel pronaj ímatele.

Tato smlouvanabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a úěin-
nosti dnem zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem é.340/20t5 Sb., o zvláštních podmín-
kách ÚČinnosti někter,.ých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), v platném nténÍ. Smluvní strany se dohodly, že ujednání této smlouvy se použij í i na právní
poměry, jejichŽ předmět je totožný s předmětem této smlouvy, vzniklé mezi smluvními stranami
této smlouvy od platnosti do okamžiku nabytíúčinnosti této smlouvy,

Zmény této smlouvy lze provádět pouze v podobě písemně uzavíenýchdodatků k ní.
Zástupci obou smlurmích sfuan prohlašují, že si smlouvu řádně přeěetli, s jejím obsahem souhlasí,
byla uzaťena z jejich ptavé a svobodné vůle a nebyla uzaťena v tísni ani zajinak jednosfuanně
neqýhodných podmínek, což stwzují srnými níže připojenými podpisy

1.

2.

4.
5.

1.

V Praze dne 12. 6.2024

za pronajímatele

M9r. Petrfl§IÍ§[;ťii,j
Kubička ',,l§;lil,ffi,"

zanájemce

Mgr. Petr Kubička




